



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 385 457
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OPTIME HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Optime Subsea AS Merdevegen 1 3676 NOTODDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan-Fredrik Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	117 429	66 939
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 429</b>	<b>66 939</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-117 429</b>	<b>-66 939</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 774 087	
Annen finansinntekt		35	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 774 122</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 276 851	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 276 851</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-502 729</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-620 158</b>	<b>-66 939</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-136 434	-14 727
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-483 724</b>	<b>-52 212</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-483 724</b>	<b>-52 212</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	12	-483 724	-52 212
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-483 724</b>	<b>-52 212</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	151 161	14 727
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>151 161</b>	<b>14 727</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	121 375 960	108 875 960
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>121 405 960</b>	<b>108 905 960</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>121 557 121</b>	<b>108 920 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	82 507 817	
<b>Sum fordringer</b>		<b>82 507 817</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>4 768</b>	<b>294</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>82 512 585</b>	<b>294</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>204 069 706</b>	<b>108 920 981</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	1 403 579	1 335 119
Beholdning av egne aksjer	12	-49 488	
Overkurs	12	119 436 446	107 540 841
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>120 790 537</b>	<b>108 875 960</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12		-52 212
Udekket tap			-52 212
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-52 212</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>120 790 537</b>	<b>108 823 748</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 320	60 963
Annen kortsiktig gjeld	7	83 276 849	36 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>83 279 169</b>	<b>97 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 279 169</b>	<b>97 233</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>204 069 706</b>	<b>108 920 981</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		98 937 740	109 976 845
Annen driftsinntekt			5 175 465
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 937 740</b>	<b>115 152 310</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 195 668	56 181 487
Lønnskostnad	2	41 733 139	37 581 881
Avskrivning	3, 4	11 375 173	10 338 459
Annen driftskostnad	2	29 811 591	28 643 165
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 115 572</b>	<b>132 744 992</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 177 832</b>	<b>-17 592 682</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		531 945	579 332
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>531 945</b>	<b>579 332</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 582 303	
Annen finanskostnad		10 686 871	4 333 353
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 269 174</b>	<b>4 333 353</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 737 228</b>	<b>-3 754 021</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 915 060</b>	<b>-21 346 703</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 273 938	-4 094 303
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 641 122</b>	<b>-17 252 400</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-13 641 122</b>	<b>-17 252 400</b>
Minoritetsinteresser			-841 497



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	36 745 528	36 918 569
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	1 011 419	709 987
Utsatt skattefordel	5	4 814 084	1 818 052
Goodwill	4	13 703 744	17 067 600
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>56 274 775</b>	<b>56 514 208</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg under utførelse	3	168 100 866	110 720 875
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	676 232	859 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 777 097</b>	<b>111 580 724</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	1 324 836
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>1 324 836</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>225 081 873</b>	<b>169 419 768</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>19 552 219</b>	<b>4 900 492</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		51 717 128	34 651 103
Andre fordringer	7	8 360 898	7 236 838
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 078 026</b>	<b>41 887 941</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>3 183 713</b>	<b>5 333 881</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>82 813 958</b>	<b>52 122 314</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>307 895 831</b>	<b>221 542 082</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	1 403 579	1 335 119
Beholdning av egne aksjer	12	-49 488	
Overkurs	12	63 792 043	107 540 841
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 146 134</b>	<b>108 875 960</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12		-30 151 989
Udekket tap			-30 151 989
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-30 151 989</b>
Minoritetsinteresser			2 397 835
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 146 134</b>	<b>81 121 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser			691 168
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>691 168</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	58 411 031	52 842 985
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 411 031</b>	<b>52 842 985</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 411 031</b>	<b>53 534 153</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 252 119	39 339 122
Leverandørgjeld		23 935 830	15 581 210
Betalbar skatt	5	70 490	8 819
Skyldige offentlige avgifter		5 093 469	297 848
Annen kortsiktig gjeld	7	129 986 757	31 659 124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>184 338 666</b>	<b>86 886 123</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>242 749 697</b>	<b>140 420 276</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>307 895 831</b>	<b>221 542 082</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 590808

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 385 457  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OPTIME HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Optime Subsea AS  
Merdevegen 1  
3676 NOTODDEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Fredrik Carlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 927 385 457  
OPTIME HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	117 429	66 939
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 429</b>	<b>66 939</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-117 429</b>	<b>-66 939</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 774 087	
Annen finansinntekt		35	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 774 122</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 276 851	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 276 851</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-502 729</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-620 158</b>	<b>-66 939</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-136 434	-14 727
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-483 724</b>	<b>-52 212</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-483 724</b>	<b>-52 212</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	12	-483 724	-52 212
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-483 724</b>	<b>-52 212</b>



Organisasjonsnr: 927 385 457  
OPTIME HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	151 161	14 727
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>151 161</b>	<b>14 727</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	121 375 960	108 875 960
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>121 405 960</b>	<b>108 905 960</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>121 557 121</b>	<b>108 920 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	82 507 817	
<b>Sum fordringer</b>		<b>82 507 817</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>4 768</b>	<b>294</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>82 512 585</b>	<b>294</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>204 069 706</b>	<b>108 920 981</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	1 403 579	1 335 119
Beholdning av egne aksjer	12	-49 488	
Overkurs	12	119 436 446	107 540 841
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>120 790 537</b>	<b>108 875 960</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12		-52 212
Udekket tap			-52 212
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-52 212</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>120 790 537</b>	<b>108 823 748</b>



Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 320	60 963
Annen kortsiktig gjeld	7	83 276 849	36 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>83 279 169</b>	<b>97 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 279 169</b>	<b>97 233</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>204 069 706</b>	<b>108 920 981</b>



Organisasjonsnr: 927 385 457  
OPTIME HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		98 937 740	109 976 845
Annen driftsinntekt			5 175 465
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 937 740</b>	<b>115 152 310</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 195 668	56 181 487
Lønnskostnad	2	41 733 139	37 581 881
Avskrivning	3, 4	11 375 173	10 338 459
Annen driftskostnad	2	29 811 591	28 643 165
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 115 572</b>	<b>132 744 992</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 177 832</b>	<b>-17 592 682</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		531 945	579 332
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>531 945</b>	<b>579 332</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 582 303	
Annen finanskostnad		10 686 871	4 333 353
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 269 174</b>	<b>4 333 353</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 737 228</b>	<b>-3 754 021</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 273 938	-4 094 303
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 641 122</b>	<b>-17 252 400</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-13 641 122</b>	<b>-17 252 400</b>
Minoritetsinteresser			-841 497



Organisasjonsnr: 927 385 457  
OPTIME HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	36 745 528	36 918 569
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	1 011 419	709 987
Utsatt skattefordel	5	4 814 084	1 818 052
Goodwill	4	13 703 744	17 067 600
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>56 274 775</b>	<b>56 514 208</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg under utførelse	3	168 100 866	110 720 875
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	676 232	859 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 777 097</b>	<b>111 580 724</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	1 324 836
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>1 324 836</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>225 081 873</b>	<b>169 419 768</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>19 552 219</b>	<b>4 900 492</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		51 717 128	34 651 103
Andre fordringer	7	8 360 898	7 236 838
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 078 026</b>	<b>41 887 941</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>3 183 713</b>	<b>5 333 881</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>82 813 958</b>	<b>52 122 314</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>307 895 831</b>	<b>221 542 082</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			



Aksjekapital	11, 12	1 403 579	1 335 119
Beholdning av egne aksjer	12	-49 488	
Overkurs	12	63 792 043	107 540 841
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 146 134</b>	<b>108 875 960</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12		-30 151 989
Udekket tap			-30 151 989
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-30 151 989</b>
Minoritetsinteresser			2 397 835
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 146 134</b>	<b>81 121 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelses			691 168
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			<b>691 168</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	58 411 031	52 842 985
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 411 031</b>	<b>52 842 985</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 411 031</b>	<b>53 534 153</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 252 119	39 339 122
Leverandørgjeld		23 935 830	15 581 210
Betalbar skatt	5	70 490	8 819
Skyldige offentlige avgifter		5 093 469	297 848
Annen kortsiktig gjeld	7	129 986 757	31 659 124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>184 338 666</b>	<b>86 886 123</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>242 749 697</b>	<b>140 420 276</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>307 895 831</b>	<b>221 542 082</b>



Organisasjonsnr: 927 385 457  
OPTIME HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1403579.00	1.00	1403579.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Holta Invest AS	631782.00	45.01%	Ordinære aksjer
Prime Holding AS	131980.00	9.40%	Ordinære aksjer
77056 Holding AS	130440.00	9.29%	Ordinære aksjer
Challenger Invest AS	125930.00	8.97%	Ordinære aksjer
Discovery Invest AS	107730.00	7.68%	Ordinære aksjer
MPS Development LLC	58660.00	4.18%	Ordinære aksjer
Glomar AS	46619.00	3.32%	Ordinære aksjer
Jasmig AS	34700.00	2.47%	Ordinære aksjer
Channa Weeratunge	22500.00	1.60%	Ordinære aksjer
Campane AS	22000.00	1.57%	Ordinære aksjer
<b>Sum</b>	<b>Sum antall</b>	<b>Sum eierandel</b>	
	1312341.00	93.49%	

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

**Note**

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20900.00	

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51700.00	43950.00



<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72600.00	43950.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

6

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Optime Subsea AS	100.00%	100.00%	88158299.00	-20913373.00

Optime Subsea Services AS er 100% eid av Optime Subsea AS. Selskapet er erveret i 2016 og har sine forretningskontorer på Notodden, Norge. Bokført verdi på aksjene er kr 49 834 008. Optime Subsea Services Inc er 100% eid av Optime Subsea Services AS. Selskapet er erveret i 2015 og har sine forretningskontorer i Houston, USA. Bokført verdi på aksjene er kr 572 349. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 927 385 457  
OPTIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

**Note**

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26363560.00	25498562.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9062467.00	7241154.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3170908.00	2398318.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3136204.00	2443847.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41733139.00	37581881.00

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1846783.00	97924.00	74692.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1846783.00	97924.00	74692.00



Styret har i 2022 mottatt kr 400 000 i styrehonorar.

**Note**

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	352761.00	351700.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	455492.00	124904.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	808253.00	476604.00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



## Electronic signature

<p>Signed by</p> <p><b>Tautra, Jarle</b></p> <p></p>	<p><i>Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>12.06.2023 10.58.48</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1953-06-03</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p>Signed by</p> <p><b>Flatgård, Bjørn Ivar</b></p> <p></p>	<p><i>Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>12.06.2023 11.39.52</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1949-09-13</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p>Signed by</p> <p><b>Carlsen, Jan-Fredrik</b></p> <p></p>	<p><i>Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>12.06.2023 12.14.18</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1976-01-31</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p>Signed by</p> <p><b>Lieungh, Pål</b></p> <p></p>	<p><i>Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>15.06.2023 14.56.43</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1962-05-19</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p>Signed by</p> <p><b>Tveiten, Reidar M-K</b></p> <p></p>	<p><i>Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>17.06.2023 09.42.29</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1982-07-09</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>



This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



**Optime Holding AS**

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

#### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

## Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>				
0	0		98 937 740	109 976 845
0	0		0	5 175 465
0	0		98 937 740	115 152 310
<b>Driftskostnader</b>				
0	0		20 195 668	56 181 487
0	0	2	41 733 139	37 581 881
0	0	3, 4	11 375 173	10 338 459
117 429	66 939	2	29 811 591	28 643 165
117 429	66 939		103 115 572	132 744 992
-117 429	-66 939		-4 177 832	-17 592 682
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
Renteinntekt fra foretak i				
2 774 087	0		0	0
35	0		531 945	579 332
Nedskrivning av finansielle eiendeler				
0	0		1 582 303	0
Rentekostnad til foretak i				
3 276 851	0		0	0
0	0		10 686 871	4 333 353
-502 729	0		-11 737 228	-3 754 021
-620 158	-66 939		-15 915 060	-21 346 703
-136 434	-14 727	5	-2 273 938	-4 094 303
-483 724	-52 212		-13 641 122	-17 252 400
<b>Fordeling</b>				
			-13 641 122	-16 410 903
			0	-841 497
<b>Overføringer og disponeringer</b>				
-483 724	-52 212	12		
-483 724	-52 212			



## Optime Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	4	36 745 528	36 918 569
Forskning og utvikling				
Konsesjoner, patenter, lisenser,				
0	0	4	1 011 419	709 987
varemerker				
151 161	14 727	5	4 814 084	1 818 052
Utsatt skattefordel				
0	0	4	13 703 744	17 067 600
Goodwill				
<u>151 161</u>	<u>14 727</u>		<u>56 274 775</u>	<u>56 514 208</u>
Sum immaterielle eiendeler				
<i>Varige driftsmidler</i>				
Maskiner og anlegg under				
0	0	3	168 100 866	110 720 875
utførelse				
Driftsløsøre, inventar, verktøy,				
0	0	3	676 232	859 849
kontormaskiner ol				
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>168 777 097</u>	<u>111 580 724</u>
Sum varige driftsmidler				
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
121 375 960	108 875 960	6	0	0
Investeringer i datterselskap				
30 000	30 000		30 000	1 324 836
Investeringer i aksjer og andeler				
<u>121 405 960</u>	<u>108 905 960</u>		<u>30 000</u>	<u>1 324 836</u>
Sum finansielle anleggsmidler				
<u>121 557 121</u>	<u>108 920 687</u>		<u>225 081 873</u>	<u>169 419 768</u>
Sum anleggsmidler				
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0		19 552 219	4 900 492
Varer				
<i>Fordringer</i>				
0	0		51 717 128	34 651 103
Kundefordringer				
82 507 817	0	7	8 360 898	7 236 838
Andre fordringer				
<u>82 507 817</u>	<u>0</u>		<u>60 078 026</u>	<u>41 887 941</u>
Sum fordringer				
Bankinnskudd, kontanter og				
4 768	294	8	3 183 713	5 333 881
lignende				
<u>82 512 585</u>	<u>294</u>		<u>82 813 958</u>	<u>52 122 314</u>
Sum omløpsmidler				
<u>204 069 706</u>	<u>108 920 981</u>		<u>307 895 831</u>	<u>221 542 082</u>
Sum eiendeler				



## Optime Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
1 403 579	1 335 119	11, 12	1 403 579	1 335 119
-49 488	0	12	-49 488	0
119 436 446	107 540 841	12	63 792 043	107 540 841
<u>120 790 537</u>	<u>108 875 960</u>		<u>65 146 134</u>	<u>108 875 960</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
0	-52 212	12	0	-30 151 989
<u>0</u>	<u>-52 212</u>		<u>0</u>	<u>-30 151 989</u>
0	0		0	2 397 835
<u>120 790 537</u>	<u>108 823 748</u>		<u>65 146 134</u>	<u>81 121 806</u>



## Optime Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Gjeld</b>				
<i>Avsetninger for forpliktelse</i>				
0	0		0	691 168
0	0		0	691 168
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	0	7, 10	58 411 031	52 842 985
0	0		58 411 031	52 842 985
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0		25 252 119	39 339 122
2 320	60 963		23 935 830	15 581 210
0	0	5	70 490	8 819
0	0		5 093 469	297 848
83 276 849	36 270	7	129 986 757	31 659 124
83 279 169	97 233		184 338 666	86 886 123
83 279 169	97 233		242 749 697	140 420 276
204 069 706	108 920 981		307 895 831	221 542 082

31. desember 2022

Notodden, .

Reidar Munthe-Kaas Tveiten  
Styrets lederBjørn Ivar Flatgård  
StyremedlemAsbjørn Haugan  
StyremedlemTone-Marie Amalie Wahstrøm  
StyremedlemPål Lieungh  
StyremedlemJarle Tautra  
StyremedlemJan-Fredrik Carlsen  
Daglig leder



## Optime Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
-620 158	-66 939		-15 915 060	-21 346 701
0	0		11 375 173	10 338 459
-58 643	60 963		-23 363 131	-12 010 536
732 762	36 270		878 006	-3 388 172
82 507 817	0		0	0
82 561 778	30 294		-27 025 012	-26 406 950
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		23 364 437	0
0	0		-89 614 108	-46 603 048
0	0		1 582 303	0
-12 500 000	-30 000		-287 467	-30 000
-12 500 000	-30 000		-64 954 835	-46 633 048
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0		6 197 916	33 879 542
0	0		83 021 087	0
0	0		-629 870	-18 546 697
0	0		15 377 038	0
0	0		-14 087 003	28 970 568
12 450 512	0		-49 489	31 539 181
12 450 512	0		89 829 679	75 842 594
<b>Netto endring i likvider i året</b>				
82 512 290	294		-2 150 168	2 802 596
294	0		5 333 881	2 531 285
82 512 584	294		3 183 713	5 333 881



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Optime Holding AS og datterselskapene Optime Subsea AS, Optime Subsea Services AS og Optime Subsea Services Inc. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter og anleggskontrakter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad med fortjeneste, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Fullføringsgraden bestemmer også andel av resultatført fortjeneste. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Forskning og utvikling*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	26 363 560	25 498 562
Arbeidsgiveravgift	9 062 467	7 241 154
Pensjonskostnader	3 170 908	2 398 318
Andre ytelser	3 136 204	2 443 847
Sum	<u>41 733 139</u>	<u>37 581 881</u>

Konsernet har totalt 75 årsverk

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Konsern

##### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 846 783	97 924	74 692

Styret har i 2022 mottatt kr 400 000 i styrehonorar.

Morselskap	2022	2021	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	2022	2021
	20 900		Lovpålagt revisjon		352 761	351 700
	0		Andre attestasjonstjenester		26 300	0
	0		Skatterådgivning		91 237	124 904
	51 700	43 950	Andre tjenester		337 955	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 3 - Varige driftsmidler

##### Konsern

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	101 261 174	1 041 647	24 912 614	127 215 435
Tilgang kjøpte driftsmidler	55 768 973	0	0	55 768 973
Tilgang egentilvirk. driftsm.	0	0	29 582 512	29 582 512
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-23 364 437	-23 364 437
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>157 030 147</b>	<b>1 041 647</b>	<b>31 130 689</b>	<b>189 202 483</b>
Akk.avskrivning 31.12.	-20 059 970	-365 415	0	-20 425 385
Balanseført pr. 31.12.	136 970 177	676 232	31 130 689	168 777 098
Årets avskrivninger	4 865 430	121 885	0	4 987 315
Økonomisk levetid	10-12 år	3 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

##### Konsern

	Goodwill	FOU	Programvare	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	34 134 200	47 069 636	1 264 333	82 468 169
Tilgang kjøpte eiendeler	0	3 678 364	584 259	4 262 623
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>34 134 200</b>	<b>50 748 000</b>	<b>1 848 592</b>	<b>86 730 792</b>
Akk.avskrivninger 31.12.	-20 430 456	-14 002 472	-837 173	-35 270 101
Balanseført verdi pr.31.12.	13 703 744	36 745 528	1 011 419	51 460 691
Årets avskrivninger	3 413 420	2 720 033	254 405	6 387 858
Avskrivningsplan	Lineær 10 år	Lineær 10 år	Lineær 2 år	

Goodwill er knyttet til oppkjøpet av Optime Subsea Services AS pr 31.10.2016. Selskapet har utviklet og utvikler kontinuerlig komplekse systemer som forventes å generere verdier og kontantstrøm for konsernet i en periode som er vesentlig lenger enn 5 år.

Avskrivningsplanen er derfor satt til 10 år.

Optime Holding AS og deres datterselskaper har som strategi å utvikle ny teknologi som sparer operasjonelle kostnader for olje- og gassoperatørene. Teknologien som utvikles skal bygges og eies av konsernselskaper, for å leies ut til operatørene på en avtalt dagrate.

Optime Subsea har aktivert utviklingsprosjekter knyttet til selskapets utvikling av teknologi og systemer som anvendes i selskapets kontrakter med eksterne kunder. Den balanseførte verdien gjenspeiler verdien av eksterne kostnader og eget arbeid fastsatt etter selskapets interne kostnadsrater. Eiendelene som er balanseført anvendes i selskapets kjerneprodukter som er i operasjon og inntektsbringende aktiviteter. Eiendelene avskrives over forventet økonomisk levetid. Blant utviklingen som er aktivert i Optime Subsea AS er Umbilical Termineringssystem, Tether Management Systems, Pressure Control Head, Subsea Pump Control, mSHPU, ROCS 2.0 og PanPipe. Balanseført verdi av FoU per 31.12 er NOK 36 745 528.



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 5 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2022	2021			2022	2021
0	0	Betalbar skatt		103 819	40 719
-136 434	-14 727	Endring utsatt skatt		-2 377 757	-4 135 022
<u>-136 434</u>	<u>-14 727</u>	Årets totale skattekostnad		<u>-2 273 938</u>	<u>-4 094 303</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2022	2021			2022	
		Ordinært resultat før skattekostnad			
-620 158	-66 939	Årets skattegrunnlag		<u>0</u>	
<u>-620 158</u>	<u>-66 939</u>				

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2022	2021			2022	2021
0	0	Driftsmidler inkl goodwill		4 082 608	-9 498 027
0	0	Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt		14 735 249	11 064 441
0	0	Varebeholdning		111 800	-391 720
		Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert		6 605 331	5 271 787
0	0	Gevinst- og tapskonto		77 603	97 003
0	0	Uopptjent inntekt		0	-691 168
		Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv		0	-625 703
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum		<u>25 612 591</u>	<u>5 226 613</u>
-687 097	-66 939	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag		-47 494 790	-13 490 488
<u>-687 097</u>	<u>-66 939</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12		<u>-21 882 199</u>	<u>-8 263 875</u>
-151 161	-14 727	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)		-4 814 084	-1 818 052



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Optime Subsea AS	2021	Notodden	100 %	100 %	-20 913 373	88 158 299	121 375 960

Optime Subsea Services AS er 100% eid av Optime Subsea AS. Selskapet er ervervet i 2016 og har sine forretningskontorer på Notodden, Norge. Bokført verdi på aksjene er kr 49 834 008.

Optime Subsea Services Inc er 100% eid av Optime Subsea Services AS. Selskapet er ervervet i 2015 og har sine forretningskontorer i Houston, USA. Bokført verdi på aksjene er kr 572 349.

#### Note 7 - Fordringer og gjeld

##### *Andre kortsiktige fordringer*

	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	3 459 251	860 811
Fordring SkatteFUNN	210 334	691 168
Tilgode merverdiavgift	4 597 438	4 756 959
Andre kortsiktige fordringer	93 875	927 903
Sum	<u>8 360 898</u>	<u>7 236 841</u>

##### *Annen kortsiktig gjeld*

	2022	2021
Forskudd fra kunder	37 276 248	25 771 402
Feriepenger	7 564 572	5 482 896
Annen kortsiktig gjeld	1 939 580	404 829
Gjeld til eiere	83 276 849	0
Sum	<u>130 057 249</u>	<u>31 659 127</u>

I morselskapet er andre kortsiktige fordringer på kr 82 507 817 fordring på selskap i samme konsern. Annen kortsiktig gjeld på kr 83 276 849 er gjeld til eiere.

#### Note 8 - Bankinnskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

Bundne skattetreksmidler utgjør	2022 2 701 672
---------------------------------	-------------------



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 9 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2022	2021
Inntekter på igangværende prosjekter	83 051 468	125 522 018
Kostnader på igangværende prosjekter	-68 316 219	-114 457 577
Estimert kontraktsfortjeneste pr 31.12.	14 735 249	11 064 441

#### Note 10 - Langsiktig gjeld, pant og garantier

<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjon	55 840 220	52 842 985
Kassekreditt	25 252 119	39 339 122
Sum	<u>81 092 339</u>	<u>92 182 107</u>

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2022	2021
Maskiner	2 101 214	40 646 355
Driftsløsøre	3 362 421	473 509
Varelager	19 552 219	4 900 492
Kundefordringer	54 384 573	34 651 103
Andre fordringer	162 763 620	0
Sum	<u>242 164 047</u>	<u>80 671 459</u>



## Optime Holding AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 403 579	1	1 403 579

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Holta Invest AS	631 782	45,01 %	45,01 %
Prime Holding AS	131 980	9,40 %	9,40 %
77056 Holding AS	130 440	9,29 %	9,29 %
Challenger Invest AS	125 930	8,97 %	8,97 %
Discovery Invest AS	107 730	7,68 %	7,68 %
MPS Development LLC	58 660	4,18 %	4,18 %
Glomar AS	46 619	3,32 %	3,32 %
Jasmig AS	34 700	2,47 %	2,47 %
Channa Weeratunge	22 500	1,60 %	1,60 %
Campane AS	22 000	1,57 %	1,57 %
Sum	1 312 341	93,49 %	93,49 %
Øvrige	91 238	6,50 %	6,51 %
Totalt antall aksjer	1 403 579	100,00 %	100,00 %

#### Note 12 - Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 335 119	0	107 540 841	-52 212	108 823 748
Årsresultat	0	0	0	-483 724	-483 724
Gjeld konvertert til aksjekapital	68 460	0	12 431 541	0	12 500 001
Andre endringer	0	-49 488	0	0	-49 488
Ompostering	0	0	-535 936	535 936	0
Egenkapital 31.12.	1 403 579	-49 488	119 436 446	0	120 790 537

##### Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Minoritet	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 335 119	0	107 540 841	2 397 835	-30 151 989	81 121 806
Årsresultat	0	0	0	0	-13 641 121	-13 641 121
Gjeld konvertert til aksjekapital	68 460	0	12 431 540	0	-12 500 000	0
Andre endringer	0	-49 488	0	-2 397 835	112 772	-2 334 551
Omdisponering	0	0	-56 180 338	0	56 180 338	0
Egenkapital 31.12.	1 403 579	-49 488	63 792 043	0	0	65 146 134



## Optime Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 13 - Offentlige tilskudd

##### Konsern

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med kr 210 334. Tilskuddet er nettoført, og behandlinger iht. NRS 4 Offentlige tilskudd. Tilskuddet er ført som en fordring i balansen, men en motpost mot aktivert utvikling. Netto bokført verdi av eiendelene avskrives deretter på ordinær måte. Totale aktiverte FOU-kostnader vedrørende tilskuddsberettiget prosjekt, beløper seg til kr 1 320 835.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Heddalsveien 11, 3674 Notodden  
Postboks 194, 3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

Optime Holding AS ble stiftet og etablert som konsernspiss i 2021. Dette selskapet er et rent holdingselskap uten virksomhet.

Optime Subsea AS utvikler og produserer olje- og gassrelaterte undervanns- og plattformbaserte verktøy og systemer. Selskapet utvikler egen teknologi i tett samarbeid med olje- og gassoperatørene. Systemer og verktøy som er utviklet selges til kunder innenfor olje- og gass, samt at konsernet investerer i systemer og verktøy for utleie. Teknologien som utvikles har som formål å redusere karbon-fotavtrykk, forenkle operasjoner og spare kostnader for olje- og gassoperatører. Optime Subsea AS utfører også offshore-operasjoner hvor utstyr og personell leies til olje- og gassoperatørene, samt teknisk problemløsning, konstruksjon og engineeringstjenester. Konsernets forretningsvirksomhet er rettet både mot nasjonale og internasjonale markeder.

Optime Subsea AS sin virksomhet foregår på Notodden i Norge, men utfører også noe serviceoppdrag utenlands. Selskapet utfører studier, utvikler teknologi og produserer verktøy og systemer både for utleie og salg til kunder.

Konsernet består i tillegg til Optime Subsea AS av følgende datterselskap:

Optime Subsea Services AS med forretningskontor på Notodden, Norge. Optime Subsea Services AS eier verktøy og systemer konsernet har investert i og som leies ut til kunder. Selskapet har ingen ansatte. Personell for å utføre service offshore, er ansatt i morselskapet.

Optime Subsea Services INC med forretningskontor i Houston, Texas, USA. Optime Subsea Services INC utfører salg- og markedsføringstjenester internasjonalt på vegne av morselskapet. Selskapet skal i 2023 utvide sin virksomhet til å også omfatte service og vil inngå kontrakter mot kunder i USA.

I 2022 har Optime Subsea AS signert flere store leveransekontrakter med store aktører i oljebransjen både i Norge og internasjonalt. 2022 har også vært et år med betydelige investeringer i systemer for utleie og i teknologi, samt at selskapet har hatt en betydelig vekst i antall ansatte. Covid-19 pandemien i 2021 har forårsaket noe forsinkelse i leveranseprosjekter som følge av økt leveringstid og prisvekst hos underleverandører. Krigen i Ukraina har også medført usikkerhet knyttet til leveranser og økte priser.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra NOK 115,2 millioner i 2021 til NOK 98,9 millioner i 2022. Årsresultatet ble i 2022 negativt med NOK – 16,7 millioner mot NOK -17,3 millioner i 2021. 2022 har som 2021 vært et investeringsår for konsernet. Det har også i 2022 blitt investert betydelige beløp i systemer for utleie som vil gi inntekter i årene fremover, og dette er hovedforklaringen til omsetningsreduksjonen på konsernnivå. Videre har konsernet satset internasjonalt og investert i økt kapasitet, noe som har medført betydelige kostnader i 2022.

Side 1 av 5



Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på minus NOK 27 millioner mens driftsresultatet for konsernet utgjorde minus NOK 4,1 millioner. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 89,6 millioner hvorav største investeringene er knyttet til produksjon av nye systemer for utleie.

Konsernet har i 2022 gjennomført en kapitalforhøyelse på NOK 12,5 millioner. Emisjonen rettet seg både mot nye og eksisterende aksjonærer. Formålet med emisjonen var økt egenkapitalen og likviditet.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 76 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 62% pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes i stor grad gjeld knyttet til selskapets prosjekter. Konsernet investeringer i 2022 har til dels vært finansiert ved opptak av nye lån fra hovedaksjonær.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 308 millioner, sammenlignet med NOK 222 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 21,2 %, sammenlignet med 36,6 % pr. 31.12.2021.

## Forskning og utvikling

I 2022 har konsernet investert NOK 3,9 millioner i forskning og utvikling hvorav 3,7 millioner er egenfinansierte midler og 0,2 millioner er finansiert gjennom SkatteFUNN. Netto tilgang er balanseført i sin helhet. Alle investeringer er knyttet til kjerneteknologien som brukes i alle systemer som konsernet produserer i dag og som satses på videre i fremtiden. Investeringene er både knyttet til utvikling og kvalifisering av ny teknologi, og forbedring samt videreutvikling av eksisterende teknologi.

## Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i olje- og gass bransjen svinger. I 2022 var det økende etterspørsel og økt oljepris som et resultat av et presset energimarked, spesielt i Europa. Med bedre utsikter innen olje og gass sikret konsernet betydelige utviklingsprosjekter og leveranseprosjekter med både norske og internasjonale operatører. Optime Subsea AS har også hatt flere vellykkede offshore operasjoner i Nordsjøen med eget utstyr og personell, og har bevist at operasjonene med utstyret bidrar til redusert miljøfotavtrykk, økt sikkerhet samt besparelse av tid og kostnader. 2023 har startet med en stigende oljepris, noe som anses positivt for konsernet. Det er betydelig interesse for konsernets systemer og produkter både fra norske og internasjonale aktører innenfor olje- og gass. Det er betydelig interesse for konsernets systemer og produkter både fra norske og internasjonale aktører innenfor olje- og gass og Optime Subsea AS har inngått en betydelig og langsiktig rammeavtale med en stor operatør i 2023. Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Konsernet vil i 2023 fortsette å gjøre betydelige investeringer i systemer for utleie og investere i å effektivisere produksjon og redusere leveringstid på systemene. Selskapets styre og ledelse ser positivt på fremtiden.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Optime Subsea AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt for endringer i rentenivå og til dels for endringer i valutamarkedet. Konsernets målsetting er å dempe finansiell risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering i tråd med at konsernet får større



internasjonal eksponering. Konsernet har gjennom de fire siste årene hatt betydelige investeringer i utstyr for utleie som er finansiert med banklån og finansielle leasingavtaler med flytende rente. Konsernets strategi er at slike investeringer kun foretas i den grad det foreligger en langsiktig utleiekontrakt med kunde.

## Markedsrisiko

Optime Subsea har i begrenset grad vært eksponert for endringer i valutakurser da selskapet for det meste utfører sine salg og innkjøp i kroner. Når selskapet nå får flere internasjonale kunder, vil en eksponering mot utenlandsk valuta øke. Konsernet vil da vurdere å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftsknyttede markedsrisikoen. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler ved balansedag.

## Kreditrisiko

Konsernet har store og etablerte selskaper på kundelisten, og risikoen for tap på fordringer er derfor vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har hatt en positiv utvikling i forfalte fordringer i 2022 i forhold til 2021. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 60 millioner for konsernet i 2022. Dette innebærer en økning fra NOK 41,9 millioner fra året før. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

## Likviditetsrisiko

Konsernet har hatt en krevende likviditetssituasjon i 2022 som følge av betydelig investeringer og forsinkelse i prosjekter, hvilket medførte at konsernet gjennomførte en emisjon på 12,5 millioner, samt at det har mottatt et konvertibelt lån fra hovedaksjonær på 80 millioner. Konsernets strategi om å investere i eget utstyr for utleie og vekst i internasjonale markeder krever kapital og behov for finansiering vurderes kontinuerlig. Det er økt fokus på betalingsbetingelser og arbeidskapital generelt.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger signerte rammeavtaler og kontrakter, samt resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av Optime Holding AS sitt årsresultat:

Annen egenkapital	-	483 724
<b>Totalt disponert</b>	-	<b>483 724</b>

Styret ser meget positivt på fremtiden og forventer gode resultater fremover etter hvert som et betydelig antall systemer kommer på utleie og tilhørende serviceaktivitet vil øke.



## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Selskapet har stort fokus på å beholde den gode organisasjonskulturen som er etablert. Det er satt i gang flere (initiativer) tiltak gjennom 2021 med sikte på å ivareta det gode arbeidsmiljøet. Morselskapet er sertifisert etter ISO 45001:2015.

Sykefraværet var på totalt 3,9 % av totale arbeidstimer i 2022, sammenlignet 5% i 2021. Konsernet har igangsatt flere tiltak for å få redusert sykefraværet og vil fortsette dette arbeide videre.

Konsernet hadde ingen registrert arbeidsskader i 2022.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet søker å oppnå mangfold både hva gjelder kjønn, alder, bakgrunn og erfaringer, og oppfordre kvinner til å søke på ledige stillinger. Ved utgangen av 2022 hadde Optime Subsea AS 70 ansatte hvorav 59 menn og 11 kvinner. Selskapets styre består av 6 personer hvorav 5 menn og 1 kvinne. Det var kun menn i deltidsstillinger per 31.12.2022, alle deltidsstillinger er frivillig og ønsket av de ansatte selv. I 2023 har 2 menn hatt pappaperm med snitt lengde 7,75 uker, og 2 menn har hatt 1 ukes fødselsperm. Ingen kvinner har hatt foreldrepermisjon.

Antall ansatte økte betraktelig gjennom 2022 og rekrutteringen har i økende grad kommet fra områder utenfor Notodden. Antall personer med spesialkompetanse og lang erfaring har også økt gjennom 2022. Selskapet har derfor sett økende lønnsnivå dette året. Gjennomsnittlig lønn for kvinner i selskapet var 0,02 % høyere enn gjennomsnittlig lønn for menn per 31.12.2022. Av selskapets 11 kvinner, er 3 stk. ansatte i administrative roller mens de øvrige 8 jobber innenfor prosjektleveranser.

Ledergruppen i selskapet består av 13 medlemmer, inklusiv daglig leder, hvorav 5 stk. er kvinner. Gjennomsnittlig lønn for menn i ledergruppen var 20 % høyere enn gjennomsnittet for kvinnene er 31.12.2022. Ledergruppen i dag omfatter alle som har personalansvar, men medlemmene har ulikt ansvar utover det å ha personalansvar. Lønnen til samtlige ansatte i ledergruppen har i løpet av 2022 blitt vurdert i forhold til ansvar i stillingen. Det er ingen kvinnelige ansatte i produksjon og innenfor offshore service. Innenfor de øvrige fagdisiplinene som inngår i prosjektleveranser (planlegging, design, engineering og vareflyt) var gjennomsnittlig lønn for menn 4,7 % høyere enn kvinner i 2022.

Lønnskartleggingen som ble gjort i 2022 ble sett i sammenheng med vekst i antall ansatte og det økende lønnsnivået. Det ble gjort noen justeringer i forhold til kjønnsbasert likelønn. Det jobbes nå videre med å definere stillingsnivåer og ansvar innenfor de ulike stillingene, og sammen med utdanning, jobberfaring og ansiennitet, vil dette være objektive kriterier som danner grunnlaget for lønnsvurderingene. Målet for 2023 er å oppdatere selskapets lønnspolicy og utjevne forskjeller iht. kriteriene som fastsettes i lønnspolicyen.

## Ytre miljø

Konsernet har en begrenset forurensning av det ytre miljø og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er sertifisert etter ISO 14001:2015. Fokus i 2022 har vært rettet mot en undersøkelse av hvor mye de tekniske løsningene til selskapet reduserer CO2 utslipp i produksjon og offshore operasjoner i forhold til de tradisjonelle systemene som brukes i bransjen.



## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Styret har vedtatt en plan for hvordan virksomheten skal utføre aktsomhetsvurderinger, og planen omfatter leverandørkjeden og forretningsforbindelser. Informasjon om dette arbeider er å finne: [www.optimesubsea.com](http://www.optimesubsea.com)

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor tredjepersoner. Denne forsikringen er utvidet i 2022 i forbindelse med internasjonal ekspandering.

Notodden, 12. juni 2023

---

Reidar Tveiten  
Styreleder

---

Jarle Tautra  
Styremedlem

---

Bjørn Flatgård  
Styremedlem

---

Tone Marie Wahlstrøm  
Styremedlem

---

Pål Lieungh  
Styremedlem

---

Asbjørn Haugan  
Styremedlem (ansatte representant)

---

Jan Fredrik Carlsen

CEO

Side 5 av 5